
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.09.2023                                                                                  №723 

Ола 

 
О внесении изменений в Положение об оплате труда административно-

управленческого персонала муниципальных учреждений муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

утвержденное Постановлением Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 20.03.2023 №200 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьями  5, 145 и 274 Трудового кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об оплате труда административно-управленческого 

персонала муниципальных учреждений муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» (далее – Положение), утвержденное 

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области от 20.03.2023 №200 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) и применяется к регулируемым отношениям, 

возникшим с 01.08.2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

руководителя управления экономики Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области Кайль Е.Ю. 

 

Глава Ольского муниципального округа 

 Магаданской области                                                                          В.О. Форостовский

consultantplus://offline/ref=EE9728CD61ECE754C91AE9B6C11B5E2518F6C34DF8D4B348569F4755DCECF7F20D5E1BB76FjDa9B
consultantplus://offline/ref=3D16E0137D853D9167088B5139AA7C5DAFE122E322370290932180D1A8A0E46DA681D9843BF553BD99038Am72DW


Приложение  
к Постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
от  14.09.2023 года №723   

 

 

Приложение № 1 

к Положению об оплате труда 

административно-

управленческого персонала 

муниципальных учреждений 

муниципального образования 

«Ольский муниципальный 

округ Магаданской области» 

 

Размеры должностных окладов руководителей муниципальных 

учреждений муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» в зависимости от 

масштаба управления 

 

 

Диапазон штатной 

численности (единиц) 

Размеры должностных 

окладов 

 (рублей) с 01.08.2023 

Размеры 

должностных 

окладов (рублей) 

с 01.12.2023 

До 30 26928 28410 

31-50 29620 31250 

51-100 31624 33383 

101-200 31332 36221 

201-300 36353 38353 

 

_____________________________ 

 

 

 

 


